
Zarządzenie Nr 1  /06 
                             Burmistrza Myszyńca 

z dnia 27 listopada 2006r. 
    
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy Myszyniec na 2006 r. 
 
 
 Na podstawie art. 186 ust 1 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o 
finansach publicznych / Dz. U. z 2005 Nr 249 poz. 2104/  i § 11 uchwały Nr I / 5 / 
06 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27.11.2006 Burmistrz Myszyńca zarządza co 
następuje : 
 
 

§ 1 
 
 

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy na 2006 rok zgodnie 
z załącznikami Nr 1 – 5 . 
 

§ 2 
Z treścią podjętego zarządzenia zapoznane zostaną podległe jednostki organizacyjne 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 4 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania . 

 
 
Burmistrz Myszyńca 
 

        mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
                                                                                          

      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  1  /06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 listopada 2006 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2006 rok 

 
 
 

ZMIANY  W  PLANIE  FINANSOWYM 
URZĘDU MIEJSKIEGO W MYSZYŃCU NA 2006 R 

 
 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   DOCHODY 23.000
4.400

18.600 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 18.600 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
18.600 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 18.600 
 756   Wpływy z podatku rolnego , podatku 

leśnego , podatku od spadków i 
darowizn , podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

23.000  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

23.000  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23.000  
     
   W Y D A T K I 19.645

17.645
2.000 

 600   Transport i łączność 2.000 2.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 2.000 2.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000  
 750   Administracja Publiczna 7.565  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu ) 
7.565  

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

800  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

560  

  4270 Zakup usług remontowych 700  
  4300 Zakup usług pozostałych 5.505  
 801   Oświata i wychowanie 1.672  
 80113  Dowożenie uczniów do szkól 1.672  

 



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.672  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

1.368  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 1.368  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1.368  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.040  
 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 7.040  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
7.040  

 
Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  1     /06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 listopada 2006 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2006 rok 

 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W MYSZYŃCU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

852   POMOC SPOŁECZNA 591.544 600 
 85212  Świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

420.400  

  3110 Świadczenia społeczne 420.400  
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

600 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 600 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
300  

  3110 Świadczenia społeczne 300  
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150.144  
  3110 Świadczenia społeczne 150.144  
 85295  Pozostała działalność 20.700  
  3110 Świadczenia społeczne 20.700  

 
 

Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



                                                                                                Załącznik Nr 3do Zarządzenia Nr   1    /06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 listopada 2006 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2006 rok 

 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 
 ZESPOŁU SZKÓŁ W MYSZYŃCU 

  
Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

   WYDATKI                 32 543                  10 847 

801     OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                  25 303                  10 847    

  80101   Szkoły podstawowe                                      7 231    

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

                       -                      6 000    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                      1 084     

    4120 Składki na fundusz Pracy                                             147  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

                3 616 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

                3 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                    542 

  4120 Składki na fundusz Pracy                      74 

 80110  Gimnazja                25 303  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

                4 800  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

              19 103   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 1 000  

  4120 Składki na fundusz Pracy                   400  

   854   Edukacyjna opieka wychowawcza                7 240  

 85401  Świetlice szkolne                7 240  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

                 100  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

              6 000  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne               1 000  

  4120 Składki na fundusz Pracy                 140  

 
Burmistrz Myszyńca 

 

 



mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 

                                                                                                Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr   1    /06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 listopada 2006 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2006 rok 

 
 
 
 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006 ROK 
 ZESPOŁU  SZKÓŁ  W  WYKROCIE 
      
   

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  
WYCHOWANIE                 10 100     

  80103   Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

                  1 500     

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

                  1 500                         -      

  80110   Gimnazja                   8 600     

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

                    600                      -      

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

                 7 000           

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

                   800  

  4120 Składki na Fundusz Pracy                    200  
 
 

Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



                                                                                                Załącznik Nr5 do Zarządzenia Nr   1    /06  
Burmistrza Myszyńca z dnia 27 listopada 2006 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2006 rok 

 
 

 ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2006  ROK 

 
GMINNEJ  ADMINISTRACJI  PLACÓWEK  OŚWIATOWYCH  W  

MYSZYŃCU 

  

Dział Rozdz. § T  r  e  ś  ć Zwiększenie Zmniejszenie 

801     OŚWIATA  I  
WYCHOWANIE                   1 000                    1 000    

  80113   Dowożenie uczniów do szkól                   1 000                    1 000    

    4270 Zakup usług remontowych                   1 000                          

    4300 Zakup usług pozostałych                                    1 000    
 
 
 

Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 

 


